Республика Алтай Майминский район
Управление образования Администрации муниципального образования

«Майминский район»
649100 с. Майма, ул. Строителей, 10 «А»

Тел/факс 8(38844) 22-4-35

ПРИКАЗ

« » декабря 2018 года № 5/Р

с. Майма

Об утверждении Плана комплексных
проверок образовательных организаций
МО «Майминский район» на 2019 год

С целью контроля соблюдения законодательства в области образования при
осуществлении образовательной деятельности,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План комплексных проверок образовательных организаций
МО «Майминский район» на 2019 год (Приложение 1).

2. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя начальника
Управление образования Е. М. Бондаеву.

Начальник Управления образования Н. А. Г ерасимова